UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 448/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 09 tháng 02 năm 2010
	V/v phân phối các Quỹ từ lợi nhuận sau thuế năm 2009.

                             Kính gửi:
   - Sở Tài chính;
   - Tổng Công ty PISICO.
Xét đề nghị của Tổng Công ty Sản xuất Đầu tư Dịch vụ Xuất nhập khẩu (PISICO) tại Tờ trình số 07/TTr-HĐQT ngày 29/01/2010 về việc xin phân phối các Quỹ từ lợi nhuận sau thuế tại Tổng Công ty PISICO năm 2009; ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 208/STC-TCDN ngày 04/02/2010, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý cho phép Tổng Công ty PISICO được trích lập Quỹ Đầu tư phát triển và Quỹ khen thưởng Ban quản lý điều hành năm 2009, cụ thể như sau:
- Trích 30% lợi nhuận sau thuế năm 2009 (lợi nhuận được chia theo vốn tự huy động) vào Quỹ Đầu tư phát triển.

- Trích 5% lợi nhuận sau thuế năm 2009 (lợi nhuận được chia theo vốn tự huy động) để lập Quỹ khen thưởng Ban quản lý điều hành nhưng tối đa không quá 500 triệu đồng.
2. Tổng Công ty PISICO có trách nhiệm điều chỉnh số liệu, sổ sách kế toán trong trường hợp sau khi có quyết định phê duyệt kết quả xếp loại doanh nghiệp, kết quả xếp loại hoạt động của Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc năm 2009 có sự chênh lệch so với số liệu tại điểm 1 nêu trên.

Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty PISICO và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

                     Lê Hữu Lộc